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PROVEEDOR INTEGRAL DEL SUR

ALMIDON DE MAIZ MAICENA 250g GOURMET

NUEVO

Marca:
GOURMET.

ré

Origen:

Argentina.

r

Descripcion del Producto:
Almidon de maiz.
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Caracteristicas:

Polvo sabor y olor caracteristico a o a polvo de hornear,
color blanco a crema.

Largo 14,2 cm
Ancho 11 cm
Alto 117 cm

Ingredientes:
Almidon de maiz.

Informacion Nutricional:

INFORMACION NUTRICIONAL
Porcion: 1cda. (10g de polvo)
Porciones por envase: 25
100g 1 porcidn

Energia (kcal) 362 36
Proteinas (g) 0.6 0.1
Grasa total (g) 0.0 0.0
H. de C. disp.(g) 90,0 9.0

Azlcares totales (g) 0,0 0.0
Sodio (mg) 15 2
PRODUCTOS CODIGO PRISUR CODIGO GOURMET

ALMIDON DE MAIZ MAICENA

2509 GOURMET 41067 160504

OFICINA CENTRAL. Av. Manuel Recabarren 02755, Temuco, Chile.
MESA CENTRAL. 45 274 5500
EMAIL.

WWW.PRISUR.CL



mailto:prisur@prisur.cl

PRISUR® FICHA TECNICA

-
PROVEEDOR INTEGRAL DEL SUR

Declaracion de Alérgeno:

Elaborado en lineas
Componente alérgeno Contiene -‘Gmnp:‘:le lineas
Si No Si No

Cereales que contienen gluten X X

Crustaceos y sus productos X X

Huevos y sus productos X X

Pescados y productos pesqueros X X
Mani y sus productos X X
Soya y sus productos X X

Leche y productos lacteos (incluida lactosa) X X

Nueces y productos derivados X X
Apio y productos derivados X X

Moluscos y sus productos X X
Mostaza y sus productos X X

Semillas de sésamo y sus productos X X

Altramuces y sus productos X X
Sulfito en concentraciones > 10mg/kg X X
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